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
16 rue Jean Baffier - 18000 Bourges - Tél. 02 48 21 14 98 - Fax 02 48 20 34 97 - chambre-interdep.cherindre@ notaires.fr
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18 CHER 
APPARTEMENTS

BOURGES� 64 000 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 

soit 6,67 % charge acquéreur

Réf. 0521004. Qu. Pont d'Auron. 
Appart. T2 - 1er ét.  avec asc., compre-
nant : Entrée, séjour avec balcon, cui-
sine, chambre, salle de bains, toilettes. 
Cave. Parking. Classe énergie : D.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 68 900 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04202. Av de St Amand - Appart 
T3 au 3e étage sans asc de 61 m2 + 
cave. Appt traversant et lumineux, en 
très état avec vue dégagée. Cuisine 
aménagée moderne,  parquet dans les 
chambres, électricité neuve. Classe 
énergie : E.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 058059*. JEAN JAURES - Local 
à destination d'hab., RdC (env.105,68 
m2 hab.), comprenant : Grande pièce, 
dégagement, toilettes, 2 chambres. 
Partie grenier (trappe d'accès). 
Situation hyper centre ville. Classe 
énergie : G.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 399 500 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 19 500 € 

soit 5,13 % charge acquéreur

Réf. 04171. CENTRE - Appart excep-
tionnel av terrasse 140 m2, dernier 
étage- séj salon traversant. Vue sur 
Bourges et Cathédrale. Cuis A/E 
sur balcon, arr cuis. Suite parent av 
ch, dégagt-plac sdb. 2 ch. 2 sd'eau. 
Véranda/serre- Ssol: pkg, cave. 
Classe énergie : F.
SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

MAISONS
AZY� 257 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 

soit 3 % charge acquéreur

Réf. 1945. A 10 mn des AIX 
D'ANGILLON, Propriété de 240 m2 sur 
parc arboré de 2850 m2: cuis, salon 
avec chem, sàm avec chem, bureau, 
toilette, cab toil. A l'étage, sdb, 5 ch, 
sdb avec toilette, 2 cabinets de toilette. 
Grenier. Chaufferie, buand, 2 caves, 
chauf fuel. Classe énergie : E.
SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

BOURGES� 136 500 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0521008. Qu.TURLY. Maison 
de 1977, mitoyenne 1 côté, élevé sur 
ssol, env 90 m2 compr : Entrée, salon/
SaM (poss 4e ch.), cuis a/e, couloir, 
3 ch, SdB, WC. Combles non amé-
nageables.  Ssol : Cuis d'été, cave, 
garage/atelier/chaufferie. Jardin clos 
et arboré. Classe énergie : F.
SCP B. et J. BERGERAULT, 
 P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 199 500 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0520036. VAL D'AURON - Maison 
T5 (env 120 m2 hab), comprenant : 
entrée, salon, salle à manger, cuisine 
équipée, 3 chambres, salle de bains, 
salle d'eau, 2 wc, véranda non chauf-
fée, buanderie, garage, jardin clos et 
arboré. Classe énergie : C.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 212 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04157. ASNIERES - Maison de 
ville 4 chambres avec 156 m2 hab, 
belle pièce de vie avec cuisine 47 
m2, 3 belles ch (14 m2, 15 m2 et 16 
m2) avec placards à l'étage, Sdb avec 
douche et baignoire, 4è ch 40 m2 au 
2è étage. Stationnement, terrasse et 
jardinet. Classe énergie : C.
SELAS OFFICE NOTARIAL 
 DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 238 500 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 

soit 3,70 % charge acquéreur

Réf. 04134. Maison sur ssol en très 
bon état compr pce de vie 38 m2 avec 
chem, cuis A/E et SDB récentes, 4 
ch parfait état, 2 ch à l'étage à rafraî-
chir. Gd ssol av gge, atelier, bureau 
chauffé. Jardin 1793 m2 avec hangar 
de 100 m2. DPE Emissions CO2 61. 
Classe énergie : E.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 425 000 € 
405 000 € +  honoraires de négociation : 20 000 € 

soit 4,94 % charge acquéreur

Réf. 04167. CENTRE - Maison bour-
geoise rénovée de 261 m2 + jardin.
Très beaux volumes, magnifiques élé-
ments anciens (moulures, plafond bois 
sculpté,vitraux,...).
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

CHEZAL BENOIT
� 90 100 € 

85 000 € +  honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/628. Maison compr : - rdc 
: une entrée, un couloir, salon/salle 
à manger, cuisine, deux chambres, 
WC et salle de douches - étage ( tra-
vaux de peinture non terminé ): palier, 
débarras, une chambre, une salle de 
douches/WC, grenier - Garage avec 
chaufferie, jardin.
SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

DUN SUR AURON
� 21 960 € 

18 000 € +  honoraires de négociation : 3 960 € 
soit 22 % charge acquéreur

Réf. 311880 DA. Maison proche 
centre ville comprenant: pièce à vivre 
avec coin cuisine, chambre, cabinet 
de toilettes, salle de douche. Grenier. 
Caves. Classe énergie : DPE vierge.
SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

DUN SUR AURON
� 91 120 € 

85 000 € +  honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 520784DA. Maison comprenant : 
Entrée, salle à manger, cuisine amé-
nagée, salle d'eau, wc, 2 chambres, 
cave, garage. Au 1er : Pièce, chambre, 
grenier. Petites dépendances (débar-
ras, atelier, cellier). L'ensemble sur 
terrain de 234 m2. Classe énergie : D.
SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

DUN SUR AURON
� 128 040 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 8 040 € 

soit 6,70 % charge acquéreur

Réf. 770246DA. 1ère habitation : 
Entrée, cuisine amé/équi, cellier, 
salon/séjour, wc. Au 1er : 2 paliers, 4 
ch, salle d'eau/wc. 2ème habitation : 
Entrée, salle d'eau, wc, coin repas, 2 
ch. Atelier/chaufferie, 2 caves, garage. 
L'ensemble sur terrain de 431 m2 
Classe énergie : D.
SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

FUSSY� 137 800 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04173. Maison de 1974-1975, 
élevée sur sous-sol semi-enterrée, 
comprenant : entrée, cuisine, wc, 
séjour-salon, trois chambres, salle de 
bains, sous-sol avec espace chauf-
ferie, espace cave, garage. Jardin. 
Rafraîchissement à prévoir. Classe 
énergie : E.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

FUSSY� 174 900 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04168. Maison familiale,  entrée, 
cuisine, arrière cuisine, salon-séjour, 2 
chambres, salle de bains, wc. A l'étage 
: Vaste pièce palière, une grande 
chambre et un grenier aménageable. 
Garage, dépendance. Beau jardin de 
2000 m2 sans vis à vis. Classe éner-
gie : F.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

GENOUILLY� 176 880 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 11 880 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 142287M. BOURG - Découvrez 
ce pavillon de plain-pied de T5 de 118 
m2. Une maison comprenant : entrée 
sur séjour avec cuisine ouverte avec 
un îlot, quatre chambres dont une avec 
dressing et salle de bains/wc, salle de 
douches, wc, bureau. Chauffage et 
production eau chaude par PAC DUO. 
La maison se trouve sur un terrain 
d'environ 3 000 m2. Classe énergie : A.
SCP BLANCHET,  
DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70  
ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

GRACAY� 24 932 € 
23 000 € +  honoraires de négociation : 1 932 € 

soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. 142279G. Découvrez cette 
maison à rafraîchir T2 de 44 m2. 
Une maison comprenant : Au rez-
de-chaussée : cuisine avec cellier, 
séjour. A l'étage : palier, salle de bains/
wc, chambre. Terrain. Maison reliée 
au tout à égout. La maison se trouve 
à Graçay dans le centre du bourg. 
Classe énergie : DPE vierge.
SCP BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70  
ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

HENRICHEMONT
� 252 000 € 

240 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 18016/1181. Belle maison bour-
geoise de 13 pièces avec dépen-
dances et jardin au coeur du village.
SCP DESMAISON et GIRAUD
02 36 24 16 87
negociation.18016@notaires.fr

HERRY� 53 600 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 054/1088. Hameau ''les Riglins'' 
maison à rénover comprenant : entrée/
couloir - cuisine - séjour - 2 chambres 
- s. d'eau à refaire - WC - étage : une 
pièce + grenier am. - garage attenant 
- beau terrain de 1500m2 avec remise 
- Classe énergie : DPE vierge.
SELARL OFFICE NOTARIAL  
DU VAL CHARITOIS
02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr
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LA CHAPELLE ST URSIN
189 000 € 

180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0520045. Maison d'habitation élevée 
sur ssol non enterré, construite en 1975, 
(env 100m2 hab), compr: séjour, cuis 
ouverte équipée (four, plaque, hotte), 
dégagt, 3 ch, salle de bains, wc. Au sous-
sol: 1 ch, lingerie/buanderie, garage. 
Garage indépendant Classe énergie : E.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

LES AIX D'ANGILLON
130 625 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 5 625 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1946. Maison en bon état géné-
ral prévoir rafraichissement intérieur, 
proche commodités, superf 145 m2 
avec entrée, salon av chem, sàm av 
poêle élec, cuis, dégagt accédant à 
2 celliers, sdb, toilette. Etage 4 ch. 
Grenier.  Terrain entouré de murs de 
673 m2 Classe énergie : F.
SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

LEVET� 117 620 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 7 620 € 

soit 6,93 % charge acquéreur

Réf. 18034-374008. Maison sur sous sol 
surélevée compr: cuis aménagée, salle 
à manger/salon, salle de bains, wc, 2 
chambres, salle d'eau. Au sous sol: cuis 
d'été, chambre, cabinet de toilette, cave, 
garage. Le tout sur terrain clos et arbo-
rés d'env 1100 m2. Classe énergie : G.
SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

MEHUN SUR YEVRE
� 136 240 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 240 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142278M. Pavillon T5 de 136 m2. Un 
pavillon d'habitation comprenant : - au 
rez-de-chaussée : patio/véranda, entrée, 
séjour/salon, cuisine, 2 chambres, salle 
de bains/douches, wc et chaufferie. - au 
premier étage : palier, 2 chambres, cabi-
net de toilettes avec wc, deux greniers. 
Non attenant : Garage avec atelier, élevé 
sur cave Jardin. Classe énergie : F.
SCP BLANCHET,  
DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70 ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

MEHUN SUR YEVRE
� 131 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142289M. A rénover. Un 
immeuble de rapport comp de : 1- 
Appt Type 2 (61 m2) situé à l'étage 
de l'immeuble sur rue, comp séjour 
donnant sur terrasse, placard, 
cuisine, une chambre, sdb avec 
un wc. (libre de toute occupation) 
2- Appt Type 2 (24 m2) en rdc don-
nant sur rue, comp séjour avec 
coin cuisine aménagée (cuisinette), 
une chambre, sdb avec wc. (libre 
de toute occupation) 3- Appt Type 
1 (29 m2) dans la cour à droite, 
comp pièce de vie, cuisine, sd'eau 
avec wc. (libre de toute occu-
pation) 4- Atelier de 42 m2 avec 
fosse. (libre de toute occupation) 
5- Maisonnette Type 2 (33 m2) dans 
la cour à gauche, comp séjour, une 
chambre, cuisine, sd'eau avec wc. 
(loué actuellement 382,44  € par 
mois) cour. Chauff gaz indiv. Classe 
énergie : DPE vierge.
SCP BLANCHET,  
DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70  
ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

MENETOU SALON
� 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0520044. Maison sur sous sol non 
enterré ( env. 93.77m2), comprenant: 
Entrée, cuis. amen. et équi., salon/SaM, 
degagement, 4 ch, SdE, WC. Sous-sol: 
Chaufferie, garage avec coin buanderie 
et coin atelier, cellier. Jardin clos.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 ou 
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

MORTHOMIERS� 164 300 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 9 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04201. Maison récente de 2015 
en parfait état d'environ 80 m2 avec 3 
chambres (10 m2 avec placard), beau 
séjour de 35 m2 avec cuisine ouverte 
aménagée/équipée, poêle à granulé, baie 
vitrée sur terrasse de 32 m2, salle de bain, 
wc. beau terrain de 939 m2 à clôturer.
SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

NEUVY DEUX CLOCHERS
48 000 € 

45 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur

Réf. 18016/1033. Maison de cam-
pagne de 3 pièces avec pièce d'eau, 
grenier, grange, four et préau sur 
2330m2 de terrain. TRAVAUX A 
PRÉVOIR.
SCP DESMAISON et GIRAUD
02 36 24 16 87
negociation.18016@notaires.fr

SANCERGUES� 31 600 € 
28 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 12,86 % charge acquéreur

Réf. 054/1936. Au coeur du village, jolie 
maison ancienne comprenant : séjour 
- cuisine avec coin s. d'eau - appentis 
couvert avec WC - à l'étage : une grande 
chambre et petite pièce à la suite - cave - 
remise - cour et jardin clos d'env. 250m2 
- Classe énergie : DPE vierge.
SELARL OFFICE NOTARIAL DU 
VAL CHARITOIS - 02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

http://www.aeb-branger.fr
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SAVIGNY EN SEPTAINE
442 900 € 

430 000 € + honoraires de négociation : 12 900 € 
soit 3 % charge acquéreur

Réf. 1948. Maison d'architecte 300 
m2, piscine (sécurisée). Entrée sur séj 
av chem/insert, cuis aménagée, 3 ch 
(1 av sd'eau priv), ch parent av sdb/
dress, buand, sdb. Etage: mezz, 2 ch 
av sd'eau priv/dress. Chauff/buand. 
Autre maison de 55 m2 env. Dépend. 
Classe énergie : D.
SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

ST AMAND MONTROND
74 200 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/596. Maison comprenant : 
-en rez-de-chaussée : entrée, couloir, 
cuisine, buanderie/chaufferie, wc, un 
salon et une salle à manger - au 1er : 
un palier, salle de douches, wc, déga-
gement, et trois chambres. - Jardin - 
garage et dépendances jardin. Classe 
énergie : E.
SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

ST DOULCHARD
� 58 300 € 

55 000 € +  honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04200. Maison 62 m2 - Idéal 
investisseur ou 1ère acquisition. 
Maison comprenant rdc : entrée, WC, 
s.d'eau, cuisine, salon - Etage : 2 
chambres ( point d'eau) + pl - grenier 
aménageable. Petite Cour
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

ST DOULCHARD
� 116 000 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 5,45 % charge acquéreur

Réf. 0521009. Maison d'hab. années 
60, mitoy. d'1 côté, élevée sur vide 
sanit., (env.84m2 hab.), comprenant 
: RdC : Entrée, débarras, Salon / SaM, 
cuis. , arrière cuis. / chaufferie avec 
WC.  Etage : Palier, 3 ch., SdE, WC. 
Garage. Jardin clos.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 ou 
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

ST DOULCHARD
� 275 480 € 

260 000 € +  honoraires de négociation : 15 480 € 
soit 5,95 % charge acquéreur

Réf. 04206. EXCLUSIVITE - Maison 
familiale 164 m2 (202 m2 au sol) sur 
2489 m2 terrain. Comprenant séjour 
salon 40 m2 - 5 chambres + grenier 
partiellement aménagé, 2 WC, salle 
de bains, salle d'eau. Prévoir travaux 
(chaudière, élec, fenêtres, déco).
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

ST GERMAIN DU PUY
182 875 € 

175 000 € + honoraires de négociation : 7 875 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1950. Maison de 2010 de 101 m2 
en parfait état sur terrain 470 m2 avec 
entrée av placard/penderie, séj (poss 
mettre poêle/conduit existant) ouvert 
sur cuis a/e, ch parentale av sd'eau 
privative et dressing, toilette. Etage 
: palier avec rangts, 2 ch, sdb av toi-
lette. Garage.
SCP JUILLET  
et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

ST MARTIN DES CHAMPS
48 600 € 

45 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 8 % charge acquéreur

Réf. 054/1741. Hameau ''les Cantons'' 
maison comprenant : Séjour - cuisine 
- 2 chambres - s. bains - WC - chauffe-
rie/buanderie - garage attenant - beau 
terrain d'env. 2000m2 avec remise/ate-
lier Classe énergie : D.
SELARL OFFICE NOTARIAL  
DU VAL CHARITOIS
02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

STE THORETTE
� 385 000 € 

370 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,05 % charge acquéreur

Réf. 04067. BOURGES OUEST 
(15mm de BOURGES) - Sur 1 ha, 
propriété familiale env 190m2 compr 
6 ch, séj 50m2, terrasse donnant sur 
parc avec ancienne chapelle, terrain 
de tennis et de pétanque, piscine 
couverte 10mx5m. Nbses dépend. 
Parcelle de 5000m2 avec étang de 
3000 m2.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

TROUY� 154 350 € 
147 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0520054. Maison d'hab T4, élevée 
sur vide sanitaire, const. 1969, env 78m2 
hab, compr:  RdC Entrée, salon/SaM 
av chem, cuis a/e, 2 ch, dégagt, SdE, 
WC.  Etage mans: Palier, 2 ch d'ap-
points. Gge attenant + partie cuis d'été. 
Dépend bois. Jardin piscinable, clos et 
arboré. Classe énergie : E.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

VALLENAY� 64 320 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 4 320 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 18034-339328. Maison compre-
nant: salle à manger, salon, cuisine, 
cabinet de toilette. 1er étage: 3 ch, 
dressing, salle d'eau/wc. 2ème étage: 
grenier aménageable. Sous-sol: cave, 
buand, chaufferie. Garage non atte-
nant. Terrain clos et arboré de 560 m2. 
Classe énergie : F.
SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

VIERZON� 249 000 € 
237 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 

soit 5,06 % charge acquéreur

Réf. 18034-667790. Maison contem-
poraine comprenant: grande pièce à 
vivre sur cuisine aménagée, cellier, 
trois chambres, salle de bains avec 
baignoire d'angle et douche à l'ita-
lienne wc. A l'étage: mezzanine. Le 
tout sur un parc arborés de 5790 m2. 
Classe énergie : D.
SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

HENRICHEMONT� 33 000 € 
30 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 10 % charge acquéreur
Réf. 18016/1260. Parcelle de terrain 
de 1479m2 à bâtir à la borne avec une 
grande façade.
SCP DESMAISON et GIRAUD
02 36 24 16 87
negociation.18016@notaires.fr

LIGNIERES� 9 500 € 
8 500 € +  honoraires de négociation : 1 000 € 

soit 11,76 % charge acquéreur

Réf. 18022/624. Terrain à bâtir d'une 
contenance de 1360m2. cu positif 
11.09.2020
SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

ST FLORENT SUR CHER
31 800 € 

30 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04132. Terrain situé à Champfrost 
(commune de St Florent) - 20 mn de 
Bourges - 1664 m2 - CU OK - Env 18m 
en façade x 90m - Clôturé, arboré, por-
tail.
SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

DIVERS
BOUZAIS�

Réf. 18022/616. Maison à vendre en 
VIAGER OCCUPE (propriétaires nés en 
1947 et 1948) compr : - RDC : véranda, 
cuisine, salon/salle à manger, salle de 
douches, WC - Etage : palier, WC + 
lavabo, 2 chambres Dépendances : 2 
garages, appentis Cave, courette, jardin 
Classe énergie : E.
SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

58 NIÈVRE
APPARTEMENTS

COSNE COURS SUR LOIRE
131 250 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 6 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. ST 200. Bien rare, en plein coeur 
du centre-ville de COSNE, dans petite 
rue piétonne, au sein d'une petite copro-
priété avec 2 propriétaires, appart de 
130 m2 env, offrant de beaux volumes 
et le charme de l'ancien, sur 3 niveaux 
comp de : au rdc : entrée et accès à la 
cave, à mi-étage : 1 ch, au 1er étage : 
palier, cuisine aménagée avec balcon 
et cellier, séjour 40 m2 env avec belle 
cheminée ouverte en pierre, wc, au 2e 
étage : palier, 3 belles ch, sdb, sd'eau, 
wc, au 3e étage : beau grenier aména-
geable. Appart lumineux avec travaux de 
rafraichissement à prévoir. Copropriété 
Classe énergie : DPE vierge.
Me J-P. JACOB - 03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

MAISONS
ALLIGNY COSNE� 105 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. ST 202. Belle maison à rafraichir 
de 128 m2 avec 75 m2 de plain-pied, 
sur terrain clos de plus de 1.700m2 
avec de beaux volumes, comp de : 
au rdc : cuisine, salle à manger avec 
poêle à bois, salon, débarras, sd'eau-
wc, chaufferie-buanderie, à l'étage : 
pièce palière, 2 ch, sdb avec wc, pos-
sibilité de créer 1 nouvelle ch dans le 
grenier. Cave sous partie. Hangar à 
voiture ouvert avec possibilité de garer 
un camping-car. Terrain arboré.
Me J-P. JACOB - 03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

ST LAURENT L'ABBAYE
84 000 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. ST201. Très belle maison à rafrai-
chir située en plein centre du bourg 
avec terrain clos et arboré de plus de 
6.000 m2, offrant un très beau potentiel 
sur 112 m2 de plain-pied, comp de : 
petite véranda, gde cuisine de 18m2, 
salon avec chem, salle à manger, 2 
ch, sd'eau, wc, chaufferie-buande-
rie. Grenier aménageable sur le tout. 
Dépendances composées de cave, 
garage et atelier.

Me J-P. JACOB
03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

36 INDRE

CHÂTEAUROUX

APPARTEMENTS

◾� 63 960 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 960 € 

soit 6,60 % charge acquéreur

Réf. 36004/101. Proche centre 
ville et commerces, appartement 
de type 3 comprenant : Entrée, 
séjour, deux chambres, salle 
de bains, rangements Garage, 
séchoir et cave. Dans copropriété 
de 128 lots. Charges courantes 
123 euros/ Trimestre Copropriété 
de 128 lots, 492 € de charges 
annuelles. Classe énergie : D.

SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

◾� 118 000 €
 (honoraires charge vendeur)

Réf. APPT/652. BELLE ISLE - 
Appartement 90 m2 2eme étage avec 
ascenseur comprenant entrée, séjour 
21 m2, cuisine, 3 chambres, cellier, 
salle d'eau, wc, balcon et 2 places de 
parking Copropriété de 1 lots, 1180 € 
de charges annuelles. Classe énergie 
: DPE vierge.

SCP HOUELLEU  
et HOUELLEU-DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr
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◾� 129 000 €
 (honoraires charge vendeur)

Réf. 36002-AP00430. HYPER CENTRE 
- Appartement 71 m2 5eme étage avec 
ascenseur compr entrée, séjour, cuis 
aménagée, loggia, 2 ch, sdb, wc. Studio 
de 33m2 attenant avec séjour, cuisine et 
sd'eau, cave et garage Copropriété de 
4 lots, 4260 € de charges annuelles. 
Classe énergie : F.
SCP HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

◾� 131 300 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 

soit 5,04 % charge acquéreur

Réf. 36004/111. HYPER CENTRE - Bel 
appartement de type 4, lumineux com-
prenant : entrée, séjour, 3 chambres, 
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
2 chambres, salle de bains, wc cave, 
garage jardin et cour sur 249 m2 
Classe énergie : D.
SCP HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

DEOLS� 159 000 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 36002-MA00643. PLEIN 
CENTRE - Agréable maison en bon 
état comprenant au rez-de chaus-
sée : entrée, cuisine A/E avec coin 
repas, salon, bureau. Au 1er étage : 
3 chambres dont une avec salle d'eau 
privative, salle de bains, wc, lingerie, 
grenier aménageable, jardin
SCP HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

LEVROUX�
169 000 €

 (honoraires charge vendeur)

Réf. 36002-MA00644. LEVROUX 
agréable maison en pierre compre-
nant au rez-de-chaussée :entrée, 
cuisine A/E, salon avec cheminée 
, salle à manger, salle d'eau, wc. 
Au 1er étage : 4 chambres, salle 
de bains-wc cave, garage et beau 
jardin sur 2.815 m2. Classe éner-
gie : E.
SCP HOUELLEU  
et HOUELLEU-DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

Centre d’Éducation 
Centre-Ouest

Pour plus d’informations :

VOIR P. 4

05 55 01 42 28
limoges@chiensguides.fr

Gîtes de France - Indre en Berry

09 72 47 50 93
info@gites-de-france-indre.com / www.gites-de-france-indre.com

Marie et Pierre, Hébergeurs dans 
l’Indre en Berry, pourquoi pas vous ?

Vous êtes propriétaires ou porteurs de projets 

et vous souhaitez labelliser votre hébergement?

Les experts Gîtes de France 

vous accompagnent tout au long de votre projet !

Rejoignez-nous et bénéfi ciez :
d’une Subvention pour les travaux,

de conseils d’aménagements,
de notre aide à la mise en marché,

de photos de professionnels ...

http://www.gites-de-france-indre.com
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NIHERNE� 78 750 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 3 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 11807/335. Maison de ville chauf-
fée au gaz, offrant un séjour de 27m2 , 
une cuisine, salle d'eau, wc ; A l'étage 
: deux chambres. une cour dessert un 
garage et des dépendances. Classe 
énergie : DPE vierge.
SCP FRUCHON et associés
06 08 98 01 15
jacques-olinde.fruchon.36003@
notaires.fr

VAL FOUZON� 97 500 € 
92 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 

soit 5,98 % charge acquéreur

Réf. 36063-15. Maison sur sous-sol 
: sous-sol : garage, buanderie, pièce 
chauffée. rdc : cuisine aménag., séjour-
salon avec cheminée-insert et véranda, 
une chbre, sdb et wc, balcon. Etage : 
2 chbres, salle d'eau avec wc. Cour et 
jardin avec puits. Classe énergie : E.
Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

VALENCAY� 161 250 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 11 250 € 

soit 7,50 % charge acquéreur

Réf. 021/1309. Maison de bourg pierres 
de taille, rdc: entrée dessert séj traver-
sant, cuis/sàm, toil. 1er: 3 ch, wc, sdb/
buand. 2d: palier av rangts, 2 ch, sd'eau 
et grenier isolé. Caves et chauff en ssol 
(chauff à copeaux de bois). Jardin clos 
av terrasse, pte dépend. Gge.
Me C-A. LANGLOIS
02 54 40 31 81
malet.etudelanglois40@gmail.com

VALENCAY� 200 000 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 5,26 % charge acquéreur

Réf. 36063-127. Maison sur sous-
sol, 188m2 hab, terrain 1ha35a67ca. 
Rdc:entrée, séjour-salon, cuisine et 
arrière cuisine, 2 chbres, sdb, wc. 
Etage: 3 chbres, sdb avec wc. Sous-
sol : garage, chaufferie, cuisine d'été. 
Garage indép. Ecurie. Terrain atte-
nant. Classe énergie : C.
Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

SECTEUR  EST

MAISONS
CLUIS� 156 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. CG/85. Dans hameau au calme à 
2km de tous commerces, maison éco 
construction atypique de ppied env 
88m2, 3 ch, toit végétalisé, isolation 
naturelle en paille et chaux, chauffage 
bois, terrain 2900 m2. A voir pour les 
amoureux des constructions bois. 
Classe énergie : DPE vierge.
Mes JACQUET et CHAPUS
02 54 30 83 32
scp.jacquet-chapus@notaires.fr

ISSOUDUN� 89 680 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 680 € 
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

BIENS AGRICOLES
ETRECHET� 488 720 € 
470 000 € +  honoraires de négociation : 18 720 € 

soit 3,98 % charge acquéreur

Réf. 36004/113. Corps de ferme 
implanté sur 12 hectares comprenant 
: Une maison principale d'environ 
280m2, une maison à rénover dispo-
sant de 9 pièces, garages, grange, 
dépendances, bâtiment agricole et 
hangar. Classe énergie : D.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
ISSOUDUN� 329 000 € 
301 835 € +  honoraires de négociation : 27 165 € 

soit 9 % charge acquéreur

Réf. 021/1294. EXCUSIVITE. Ravissant 
Manoir du XVIIème compr corps de 
logis principal composé, au rdc: entrée 
avec escalier d'origine, gd salon avec 
chem, petit salon, cuisine, toilettes, 
salle à manger, suite compr 1 ch et sdb 
privative. Cellier/buanderie à la suite. 
Chaufferie, cave voûtée. A l'étage ; palier 
desservant 3 ch. Grenier au second. 
Garage et divers petites dépendances. 
Chenil. Cour fermée et parc sur 2 ha 
dont une partie boisée.
Me C-A. LANGLOIS
02 54 40 31 81
malet.etudelanglois40@gmail.com

SECTEUR  OUEST

MAISONS
CHAILLAC� 42 400 € 

(honoraires charge vendeur)

Réf. C/36/923. Fermette berrichonne 
comprenant: cuisine, salle à manger, 
WC, salle d'eau, 2 chambres, grenier, 
grange, atelier, terrain. Classe énergé-
tique : non exploitable.
SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

CHAILLAC� 121 900 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 037/1035. A 3 h de Paris, maison 
berrichonne av poutres et pierres 
apparentes, rdj sdb, laverie et cave. 
Rdc: cuis, sàm av insert, salon avec 
coin bureau (poss de faire 3e ch), 
sd'eau av wc, buand. Etage: 2 ch, 
sd'eau et wc. Grange, gge et jardin 
arboré. Classe énergie : D.
Me G. CAUET - 02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr



  Annonces immobilières 

29Continuez votre recherche sur

CHAILLAC� 394 500 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. C/36/620. Maison de Maître entiè-
rement restaurée dans village avec 
340m2/hab, 10 pièces, nombreuses 
dépendances : grande pièce de récep-
tion, nombreuses chambres, parc 
arboré autour sur 13922m2. Classe 
énergie : C.
SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

EGUZON CHANTOME
� 77 380 €

 (honoraires charge vendeur)

Réf. EGZ/36/915. Pavillon proche 
centre ville avec terrain comprenant 
: cuisine, salle à manger, salon, deux 
chambres, salle d'eau, WC, garage. 
Classe énergétique : non exploitable.
SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

LIGNAC�
53 000 € 

(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1927. Maison de bourg com-
posée au rdc : entrée, salon/sàm, cui-
sine, couloir desservant 1 ch, sd'eau 
et cagibis. A l'étage palier, sdb, wc, 
dégagt, 3 ch, bureau. Grenier, petites 
dépendances, cave, cour. Grange 
avec jardin face à la maison. Classe 
énergie : DPE vierge.
Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

OULCHES�
63 600 € 

(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/712. Au porte du Parc Naturel 
de la Brenne, agréable maison à finir 
de rénover compr : RDC : grande 
entrée, buanderie, wc, grande 
chambre avec sd'eau, salle de séjour 
avec chem, cuisine. - étage : 3 ch, 
salle d'eau, dégagt. Garage et jardin 
de 860m2. Classe énergie : D.
Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

OULCHES�
74 200 € 

(honoraires charge vendeur)

Réf. O/36/922. Fermette restaurée 
avec jardin comprenant: cuisine amé-
nagée, salle à manger, WC, salles 
d'eau, 2 chambres, grenier aména-
geable, petites dépendances. Classe 
énergétique : non exploitable.
SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

ST BENOIT DU SAULT
79 500 €

 (honoraires charge vendeur)

Réf. STB/36/863. Ensemble immobilier 
comprenant grand local artisanal avec 
sanitaires et petite maison d'habita-
tion avec jardin. ?Classe énergie: non 
exploitable.
SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

ST GAULTIER� 74 200 € 
(honoraires charge vendeur)
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